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SÜV Y  
General characteristics  

Description  Allows to r eplace sugar in your  recipe s 

Composition  Bulking agent: Erythritol , D ietary fiber : Polydextrose  

Organoleptic aspects  
White powder  

Odorless  

Origin  Bl end of plant -based p roducts  

Synonym ous  / 

 

Description  

Dosage  To replace the sugar in the same way and in the same quantities , to your usual 

recipes.  

Find all the recipes on our website  www.louisfrancois.com  

 

REGULATORY LIMITS  

CATEGORIES OF FOODSTUFFS  REGULATORY LIMITS  

03 Edible ices  Quantum satis  

04 Fruit and vegetables  

 

04.2 Processed fruit and vegetables  

04.2.1 Dried fruit and vegetables  

04.2.2 Fruit and vegetables in vinegar, oil, or brine  

04.2.4 Fruit and vegetable preparations -  excluding products 

covered by 5.4 Decorations, coatings and fillings  

Quantum satis  
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04.2.4.1 Fruit and vegetable preparations  -  excluding 

compote  

04.2.5 Jam, jellies and marmalades and similar products  

04. 2.5.4 Nut butters and nut spreads  

04.2.6 Processed potato products  

05 Confectionery  

 05.1 Cocoa and Chocolate products as covered by Directive 2000/36/EC 

-  only energy -reduced or with no added sugar  

05.2 Other confectionery including breath freshening microsweets  

05.3 Chewing gum  

05.4 Decorations, coatings and fillings -  except fruit - based fillings covered 

by category 4.2.4  Fruit and vegetable preparations  

Quantum satis  

07 Bakery wares  

 07.1 Bread and rolls -  except products in 7.1.1 Bread prepared solely with the 

following ingredients: wheat flour, water, yeast or leaven, salt and 7.1.2 Pain 

courant français; Friss búzakenyér, fehér és félbarna kenyerek  

07.2 Fine bakery wares  -  only energy - reduced or with no added sugar  

Quantum satis  

16 Desserts  excluding products covered in categories 1 Dairy products and analogues, 3 

Edible ices and 4 Fruit and vegetables  
Quantum satis  

Non exhaustive list – For other applications, it is your responsibility to check that it complies with regulation (EC) 

N°1333/2008 on food additives of 16th December 2008 and amended versions.  
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Specifications  

Physico - chemical specifications  

pH (1%)  5.4 ± 0,5  

Density  0.75 – 1 

Granulometry  Min 18 mesh  

Microbiological specifications  

Total plate count  Max 1 000 cfu/g  

Yeasts  Max 100 cfu/g  

Moulds  Max 100 cfu/g  

E.coli  Absent in 1 gram  

Salmonella  Absent in 25 grams  

 

 

Nutritional information for 100g   

Energy  200.6  kJ / 47.6 kcal  

Fats  0 g  

-  Satured fats  0 g  

Carbohydrate  53.9  g  

-  Sugar  0 g  

Protein  0  g  

Fibers  43.2  g  

S alt < 0.05 g  
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Allerg ens    

 
Presence  Cross c ontamination  

Peanuts and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Celery and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Cereals, gluten and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Crustaceans and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Tree nuts and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Sesames seeds and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Molluscs and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Mustard and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Milk and milk products  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Lupin and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Eggs and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Fish and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Soya and products thereof  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes       ☒ No  

Sulphur dioxide and sulphites > 10 ppm  ☐ Yes       ☒ No  ☐ Yes        ☒ No  
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Regulatory data  

GMO  

Referring to regulation EC N° 1829/2003 and N° 1830/2003, the product hasn’t 

been produced of genetically modified organisms nor contains genetically 

modified substance.  

Ionization  The product isn’t treated with ionising radiation.  

Nanoparticules  
The product is not made with nanotechnologies and does not contain 

nonmaterial referring to regulation EC n°1169/2011.  

Label  Excess consumption may produce  laxative effect  

 

 

 

Diet   

 Suitable  Certified  

Halal  X   

Kosher  X   

Vegeta rian X   

Vegan  X   
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Louis François  

58 rue de Lamirault – 77090 Collégien – France  

Tél : 01 64 62 74 20 | clients@louisfrancois.com  

 

 

Packaging / Storag e 

Packaging  

1 kg doypack – Box of 6 x 1 kg – Pallet of 60 boxes (360 kg)  

1 kg tin – Box of 6 x 1 kg – Pallet of 60 boxes (360 kg)  

5 kg bu cket  – Pallet of 48 buckets (240 kg)  

10 kg bucket  – Pallet of 16 buckets (160 kg)  

25 kg bag  

Storage conditions  Store under cool and dry conditions, in its unopened original packaging.   

Shelf life  3 years minimum in original sealed packaging.   

EAN codes  
1 kg doypack: 

3760436600010  

1 kg tin: 

3700434806526  

5 kg: 

3700434806458  

10 kg: 

3700434806465  

25 kg:  

3700434806847  

 

We reserve the right to modify this data according to the evolution of our products.  

 


